
Sprint zur DM Lang 2021 Fr 01.10.2021 22:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D14 (Damen bis 14)  (3) 0,0 km  25 Hm 9 P
1(50) 2(34) 3(51) 4(52) 5(39) 6(53) 7(47) 8(48) 9(100) Ziel

1 Wetzel, Jannika 10:28 0:53 1:53 2:58 3:53 6:58 8:22 9:10 9:33 9:52 10:28
SV Robotron Dresd 0:53 1:00 1:05 0:55 3:05 1:24 0:48 0:23 0:19 0:36

2 Wetzel, Emilia 10:39 0:45 1:51 2:55 4:10 7:43 9:01 9:45 10:03 10:23 10:39
SV Robotron Dresd 0:45 1:06 1:04 1:15 3:33 1:18 0:44 0:18 0:20 0:16

3 Knaup, Jana 12:11 0:51 2:10 3:27 4:47 8:54 10:11 11:02 11:28 11:56 12:11
Braunschweiger MT 0:51 1:19 1:17 1:20 4:07 1:17 0:51 0:26 0:28 0:15

D16 (Damen bis 16)  (6) 0,0 km  40 Hm 10 P
1(36) 2(35) 3(34) 4(51) 5(38) 6(45) 7(44) 8(47) 9(46) 10(100) Ziel

1 Stamer, Annika 10:53 1:02 1:28 1:52 2:48 5:50 6:49 9:43 10:08 10:27 10:41 10:53
Preetzer TSV 1:02 0:26 0:24 0:56 3:02 0:59 2:54 0:25 0:19 0:14 0:12

2 Lindig, Stanja 11:11 1:06 1:37 2:10 3:05 5:50 6:42 10:05 10:26 10:43 10:55 11:11
SSV Planeta Radebe 1:06 0:31 0:33 0:55 2:45 0:52 3:23 0:21 0:17 0:12 0:16

3 Fritz, Marlene 12:00 1:14 1:54 2:27 3:26 6:36 7:41 10:43 11:10 11:30 11:44 12:00
OL-Team Filder 1:14 0:40 0:33 0:59 3:10 1:05 3:02 0:27 0:20 0:14 0:16

4 Kästner, Anne 12:17 1:22 1:53 2:20 3:25 6:42 7:46 11:03 11:27 11:47 12:02 12:17
TV Oberbexbach 1:22 0:31 0:27 1:05 3:17 1:04 3:17 0:24 0:20 0:15 0:15

5 Uhlemann, Livia 14:12 1:24 1:49 2:25 3:38 7:05 8:21 12:54 13:20 13:41 13:54 14:12
ESV Lok Berlin-Sch 1:24 0:25 0:36 1:13 3:27 1:16 4:33 0:26 0:21 0:13 0:18

Gebhardt, Jana N Ang
OSC Kassel

D18 (Damen bis 18)  (6) 0,0 km  50 Hm 12 P
1(33) 2(32) 3(36) 4(51) 5(52) 6(38) 7(39) 8(42) 9(41) 10(53) 11(49) 12(100) Ziel

1 Kaufmann, Hanne 21:16 1:17 2:20 5:19 7:01 7:54 10:29 11:03 15:14 16:19 20:24 20:40 21:01 21:16
USV TU Dresden 1:17 1:03 2:59 1:42 0:53 2:35 0:34 4:11 1:05 4:05 0:16 0:21 0:15

2 Fritz, Julia 24:06 1:29 2:16 7:48 9:07 10:02 12:57 13:25 17:48 18:56 23:09 23:29 23:51 24:06
OL-Team Filder 1:29 0:47 5:32 1:19 0:55 2:55 0:28 4:23 1:08 4:13 0:20 0:22 0:15

22:53
*46

3 Sihver, Merle 24:14 2:36 3:30 6:11 7:36 8:39 12:19 12:50 17:50 18:55 23:20 23:36 23:57 24:14
Post SV Dresden 2:36 0:54 2:41 1:25 1:03 3:40 0:31 5:00 1:05 4:25 0:16 0:21 0:17

4 Oertelt, Chalia 33:01 4:06 5:30 9:09 10:47 12:59 19:27 20:26 25:01 26:29 31:37 31:56 32:48 33:01
OL Görlitz 4:06 1:24 3:39 1:38 2:12 6:28 0:59 4:35 1:28 5:08 0:19 0:52 0:13

5 Klein, Franka 56:13 3:22 5:39 10:51 14:29 17:12 25:23 26:43 39:56 43:59 53:40 54:39 55:26 56:13
USV TU Dresden 3:22 2:17 5:12 3:38 2:43 8:11 1:20 13:13 4:03 9:41 0:59 0:47 0:47

Bechtel, Jasmin N Ang
OSC Kassel

D19 (Damen ab 19)  (4) 0,0 km  60 Hm 18 P
1(32) 2(31) 3(36) 4(35) 5(34) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(42) 12(55) 13(54) 14(53)

15(40) 16(47) 17(48) 18(100) Ziel

1 Wartewig, Anna 24:39 1:38 2:11 4:28 5:07 5:39 6:49 10:52 11:19 11:52 15:41 17:13 18:12 20:11 22:20
USV TU Dresden 1:38 0:33 2:17 0:39 0:32 1:10 4:03 0:27 0:33 3:49 1:32 0:59 1:59 2:09

22:59 23:43 24:02 24:21 24:39
0:39 0:44 0:19 0:19 0:18

2 Rothaug, Sabine 25:10 1:52 2:25 4:50 5:31 6:12 7:48 11:48 12:14 12:48 16:33 18:00 18:57 20:59 22:56
OSC Kassel 1:52 0:33 2:25 0:41 0:41 1:36 4:00 0:26 0:34 3:45 1:27 0:57 2:02 1:57

23:28 24:12 24:32 24:52 25:10
0:32 0:44 0:20 0:20 0:18

3 Vogt, Felicitas 26:05 2:16 2:55 5:07 5:38 6:12 7:30 11:30 12:07 12:42 16:52 18:22 19:18 21:32 23:37
OL Görlitz 2:16 0:39 2:12 0:31 0:34 1:18 4:00 0:37 0:35 4:10 1:30 0:56 2:14 2:05

24:15 25:04 25:25 25:48 26:05 23:17
0:38 0:49 0:21 0:23 0:17 *46

4 Buchberger, Lina 27:45 1:48 2:15 4:25 5:00 5:33 6:51 11:00 11:32 14:46 18:37 20:09 21:10 23:23 25:26
MTV Seesen 1:48 0:27 2:10 0:35 0:33 1:18 4:09 0:32 3:14 3:51 1:32 1:01 2:13 2:03

25:54 26:39 27:03 27:25 27:45
0:28 0:45 0:24 0:22 0:20

D35 (Damen ab 35)  (5) 0,0 km  60 Hm 14 P
1(34) 2(35) 3(36) 4(50) 5(37) 6(52) 7(39) 8(40) 9(47) 10(43) 11(42) 12(41) 13(53) 14(100)

Ziel

1 Knaupova, Ivana 21:57 1:49 2:24 2:57 3:52 5:24 6:43 9:52 10:31 11:25 12:35 15:08 16:19 20:43 21:40
Braunschweiger MT 1:49 0:35 0:33 0:55 1:32 1:19 3:09 0:39 0:54 1:10 2:33 1:11 4:24 0:57

21:57
0:17

2 Löhning, Susanne 26:48 2:50 3:43 4:37 5:49 8:02 9:35 13:25 14:12 15:13 16:31 19:34 20:54 25:42 26:23
USV TU Dresden 2:50 0:53 0:54 1:12 2:13 1:33 3:50 0:47 1:01 1:18 3:03 1:20 4:48 0:41

26:48
0:25

3 Schwartz, Renée 28:09 2:40 3:32 4:26 5:57 7:49 9:22 13:42 14:26 15:32 16:55 20:01 21:20 26:54 27:50
OSC Kassel 2:40 0:52 0:54 1:31 1:52 1:33 4:20 0:44 1:06 1:23 3:06 1:19 5:34 0:56

28:09
0:19



Sprint zur DM Lang 2021 Fr 01.10.2021 22:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D35 (Damen ab 35)  (5) 0,0 km  60 Hm 14 P (Forts.)

1(34) 2(35) 3(36) 4(50) 5(37) 6(52) 7(39) 8(40) 9(47) 10(43) 11(42) 12(41) 13(53) 14(100)
Ziel

4 Niederland, Asja 30:10 3:26 4:04 4:56 7:33 9:25 10:59 15:09 15:58 17:04 18:29 21:51 23:21 29:12 29:50
DJK Adler 07 Bottro 3:26 0:38 0:52 2:37 1:52 1:34 4:10 0:49 1:06 1:25 3:22 1:30 5:51 0:38

30:10
0:20

Becker, Claudia N Ang
Berliner Turnerscha

D45 (Damen ab 45)  (16) 0,0 km  50 Hm 12 P
1(33) 2(32) 3(36) 4(51) 5(52) 6(38) 7(39) 8(42) 9(41) 10(53) 11(49) 12(100) Ziel

1 Sihver, Wiebke 21:13 1:25 2:16 4:40 5:57 6:54 9:50 10:21 14:53 16:00 20:15 20:35 20:55 21:13
Post SV Dresden 1:25 0:51 2:24 1:17 0:57 2:56 0:31 4:32 1:07 4:15 0:20 0:20 0:18

2 Kästner, Anja 21:43 1:26 2:21 4:35 6:06 7:22 10:05 10:33 15:05 16:17 20:35 20:55 21:27 21:43
TV Oberbexbach 1:26 0:55 2:14 1:31 1:16 2:43 0:28 4:32 1:12 4:18 0:20 0:32 0:16

3 Bringezu, Kristina 25:03 1:41 2:50 6:15 7:38 8:32 11:07 12:04 17:25 18:34 23:56 24:20 24:47 25:03
OLV Potsdam 1:41 1:09 3:25 1:23 0:54 2:35 0:57 5:21 1:09 5:22 0:24 0:27 0:16

4 Wetzel, Annegret 25:04 1:40 2:39 6:01 7:32 8:33 11:59 12:32 17:13 18:36 23:56 24:21 24:45 25:04
SV Robotron Dresd 1:40 0:59 3:22 1:31 1:01 3:26 0:33 4:41 1:23 5:20 0:25 0:24 0:19

5 Bruns, Michaela 27:16 1:45 2:41 5:32 7:10 8:16 11:51 12:29 18:29 19:46 25:25 25:49 26:55 27:16
MTK Bad Harzburg 1:45 0:56 2:51 1:38 1:06 3:35 0:38 6:00 1:17 5:39 0:24 1:06 0:21

6 Lindig, Katrin 28:45 7:18 9:32 12:17 14:08 15:31 18:32 19:11 23:00 23:59 27:45 28:08 28:30 28:45
SSV Planeta Radebe 7:18 2:14 2:45 1:51 1:23 3:01 0:39 3:49 0:59 3:46 0:23 0:22 0:15

7 Schneider, Petra 28:52 2:00 3:23 6:27 8:24 9:40 13:37 14:19 20:01 21:24 27:29 28:02 28:33 28:52
SV Hildesia Diekhol 2:00 1:23 3:04 1:57 1:16 3:57 0:42 5:42 1:23 6:05 0:33 0:31 0:19

8 Kuntze, Alexandra 28:56 2:07 3:48 7:16 9:11 10:33 14:28 15:08 20:17 21:50 27:25 27:51 28:23 28:56
SV Handwerk Erfurt 2:07 1:41 3:28 1:55 1:22 3:55 0:40 5:09 1:33 5:35 0:26 0:32 0:33

9 Borrmann, Bianca 31:16 1:39 3:10 8:58 10:38 11:43 15:31 16:21 22:14 23:38 29:52 30:26 30:57 31:16
OL Görlitz 1:39 1:31 5:48 1:40 1:05 3:48 0:50 5:53 1:24 6:14 0:34 0:31 0:19

10 Helling, Claudia 31:48 3:32 4:49 9:40 11:52 12:58 16:29 17:04 23:36 25:23 30:41 31:02 31:27 31:48
USV TU Dresden 3:32 1:17 4:51 2:12 1:06 3:31 0:35 6:32 1:47 5:18 0:21 0:25 0:21

21:50
*41

11 Buchberger, Irene 33:38 2:28 4:08 11:00 13:48 15:01 18:46 19:26 25:17 26:40 32:13 32:39 33:20 33:38
MTV Seesen 2:28 1:40 6:52 2:48 1:13 3:45 0:40 5:51 1:23 5:33 0:26 0:41 0:18

12 Kaufmann, Constan 36:50 3:18 5:21 10:14 12:24 13:55 18:15 19:02 25:33 27:17 34:49 35:17 36:29 36:50
USV TU Dresden 3:18 2:03 4:53 2:10 1:31 4:20 0:47 6:31 1:44 7:32 0:28 1:12 0:21

13 Müller-Wenzke, Astri 38:20 3:09 5:53 10:39 12:57 14:26 19:17 20:25 27:27 29:13 36:50 37:20 37:59 38:20
USV TU Dresden 3:09 2:44 4:46 2:18 1:29 4:51 1:08 7:02 1:46 7:37 0:30 0:39 0:21

14 Jobst, Ivonne 52:13 4:02 6:53 14:06 17:59 20:03 25:30 26:59 36:06 38:38 49:38 50:14 51:32 52:13
Berliner Turnerscha 4:02 2:51 7:13 3:53 2:04 5:27 1:29 9:07 2:32 11:00 0:36 1:18 0:41

AK Geiler, Susanne 21:23 1:33 2:25 4:29 6:14 7:09 10:04 10:37 15:13 16:15 20:22 20:46 21:06 21:23
USV Jena 1:33 0:52 2:04 1:45 0:55 2:55 0:33 4:36 1:02 4:07 0:24 0:20 0:17

20:05
*46

Weinert, Ruta N Ang
Post SV Dresden

D55 (Damen ab 55)  (8) 0,0 km  40 Hm 10 P
1(36) 2(35) 3(34) 4(51) 5(38) 6(45) 7(44) 8(47) 9(46) 10(100) Ziel

1 Juckelandt, Sabine 16:58 1:38 2:15 2:55 4:30 8:27 9:53 15:21 15:51 16:20 16:37 16:58
SV Robotron Dresd 1:38 0:37 0:40 1:35 3:57 1:26 5:28 0:30 0:29 0:17 0:21

2 Richter, Sabine 17:29 1:52 2:48 3:53 5:37 9:42 11:18 15:42 16:16 16:47 17:11 17:29
USV TU Dresden 1:52 0:56 1:05 1:44 4:05 1:36 4:24 0:34 0:31 0:24 0:18

3 Fritz, Kristine 17:34 1:47 2:28 3:10 5:52 10:00 11:24 15:39 16:07 16:54 17:12 17:34
OL-Team Filder 1:47 0:41 0:42 2:42 4:08 1:24 4:15 0:28 0:47 0:18 0:22

4 Kirchner, Gabriele 18:57 1:48 2:45 3:33 5:24 10:11 11:50 16:42 17:25 18:02 18:33 18:57
SV Schmalkalden 04 1:48 0:57 0:48 1:51 4:47 1:39 4:52 0:43 0:37 0:31 0:24

5 Graumann, Heidrun 19:07 2:49 4:37 5:32 7:05 11:18 13:03 17:27 17:59 18:26 18:47 19:07
ESV Lok Berlin-Sch 2:49 1:48 0:55 1:33 4:13 1:45 4:24 0:32 0:27 0:21 0:20

6 Rihko-Struckmann, 23:15 1:40 2:31 6:40 9:43 14:30 16:15 20:42 21:47 22:18 22:53 23:15
Braunschweiger MT 1:40 0:51 4:09 3:03 4:47 1:45 4:27 1:05 0:31 0:35 0:22

Rathmann, Constan Fehlst 4:42 ----- ----- 10:24 ----- ----- ----- 19:47 21:01 22:54 25:12
SV Schmalkalden 04 4:42 5:42 9:23 1:14 1:53 2:18
Kaiser, Viola N Ang
OL - Bad Schandau

D65 (Damen ab 65)  (7) 0,0 km  40 Hm 10 P
1(36) 2(35) 3(34) 4(51) 5(38) 6(45) 7(44) 8(47) 9(46) 10(100) Ziel

1 Tröße, Renate 18:50 1:59 3:20 4:25 6:07 10:27 12:06 16:56 17:36 18:07 18:27 18:50
SV TU Ilmenau 1:59 1:21 1:05 1:42 4:20 1:39 4:50 0:40 0:31 0:20 0:23

2 Müssen, Ingrid 23:31 3:07 4:07 5:14 7:30 12:55 15:01 20:21 21:58 22:31 23:03 23:31
SuS Vehrte 3:07 1:00 1:07 2:16 5:25 2:06 5:20 1:37 0:33 0:32 0:28

3 Speh-Rothaug, Petr 23:35 3:31 4:59 5:58 8:09 13:10 15:14 20:37 21:28 22:07 23:06 23:35
OSC Kassel 3:31 1:28 0:59 2:11 5:01 2:04 5:23 0:51 0:39 0:59 0:29

4 Sobczak, Antje 26:10 4:16 5:34 7:20 9:29 15:26 17:43 22:35 23:22 24:08 24:30 26:10 25:36
MTV Soltau 4:16 1:18 1:46 2:09 5:57 2:17 4:52 0:47 0:46 0:22 1:40 *100
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Pl tnr Name Zeit

D65 (Damen ab 65)  (7) 0,0 km  40 Hm 10 P (Forts.)

1(36) 2(35) 3(34) 4(51) 5(38) 6(45) 7(44) 8(47) 9(46) 10(100) Ziel

5 Lucke, Helga 28:24 3:09 5:07 7:03 9:47 16:33 19:27 25:31 26:35 27:17 27:54 28:24
Post SV Dresden 3:09 1:58 1:56 2:44 6:46 2:54 6:04 1:04 0:42 0:37 0:30

6 In der Stroth, Gudr 35:06 4:02 5:30 7:33 13:01 20:44 23:19 30:27 32:13 33:30 34:39 35:06
Osnabrücker TB 4:02 1:28 2:03 5:28 7:43 2:35 7:08 1:46 1:17 1:09 0:27

7 Schlaefke, Karin 46:51 5:57 9:41 11:48 16:26 25:10 29:15 38:15 42:17 45:12 46:02 46:51
DJK Adler 07 Bottro 5:57 3:44 2:07 4:38 8:44 4:05 9:00 4:02 2:55 0:50 0:49

D75 (Damen ab 75)  (1) 0,0 km  25 Hm 9 P
1(50) 2(34) 3(51) 4(52) 5(39) 6(53) 7(47) 8(48) 9(100) Ziel

1 Haenelt, Beatrix 19:43 1:29 5:00 7:11 8:34 13:51 15:57 17:01 17:34 18:52 19:43
OL-Team Filder 1:29 3:31 2:11 1:23 5:17 2:06 1:04 0:33 1:18 0:51

H14 (Herren bis 14)  (9) 0,0 km  25 Hm 9 P
1(50) 2(34) 3(51) 4(52) 5(39) 6(53) 7(47) 8(48) 9(100) Ziel

1 Wetzel, Niklas 8:09 0:41 1:39 2:32 3:19 5:49 6:54 7:20 7:37 7:53 8:09
SV Robotron Dresd 0:41 0:58 0:53 0:47 2:30 1:05 0:26 0:17 0:16 0:16

2 Kumbier, Lionel 9:11 0:44 1:49 3:06 4:01 6:51 7:55 8:24 8:41 8:57 9:11
Berliner Turnerscha 0:44 1:05 1:17 0:55 2:50 1:04 0:29 0:17 0:16 0:14

3 Weinert, Tim 9:32 0:48 1:51 2:54 3:49 6:50 8:00 8:39 8:58 9:18 9:32 7:25
Post SV Dresden 0:48 1:03 1:03 0:55 3:01 1:10 0:39 0:19 0:20 0:14 *40

4 Kuntze, Moritz 10:30 0:41 2:40 4:04 5:08 7:50 8:54 9:32 9:51 10:16 10:30 3:48
OLV Weimar 0:41 1:59 1:24 1:04 2:42 1:04 0:38 0:19 0:25 0:14 *37

5 Jobke, Karl Rudolf 10:37 0:52 2:09 3:09 3:59 7:01 8:32 9:49 10:08 10:24 10:37
USV TU Dresden 0:52 1:17 1:00 0:50 3:02 1:31 1:17 0:19 0:16 0:13

6 Green, Carl Costa 12:23 1:00 2:23 3:34 4:37 7:59 9:13 11:01 11:26 12:08 12:23
Berliner Turnerscha 1:00 1:23 1:11 1:03 3:22 1:14 1:48 0:25 0:42 0:15

7 Stephan, Albert 34:39 1:31 5:20 7:30 9:32 26:27 30:29 32:24 33:20 34:12 34:39
SV Robotron Dresd 1:31 3:49 2:10 2:02 16:55 4:02 1:55 0:56 0:52 0:27

Schäfer, Tomas N Ang
SV Robotron Dresd
Cain, Fidelius N Ang
TSV Karlshorst

H16 (Herren bis 16)  (5) 0,0 km  50 Hm 12 P
1(33) 2(32) 3(36) 4(51) 5(52) 6(38) 7(39) 8(42) 9(41) 10(53) 11(49) 12(100) Ziel

1 Cionoiu, Daniel 16:49 1:06 1:54 3:55 4:49 5:30 7:58 8:21 11:43 12:37 15:58 16:12 16:36 16:49
TV 1894 Coburg-Ne 1:06 0:48 2:01 0:54 0:41 2:28 0:23 3:22 0:54 3:21 0:14 0:24 0:13

2 Knaup, Jonas 19:36 1:16 2:24 4:39 5:51 6:40 9:07 9:40 13:48 14:51 18:44 18:58 19:20 19:36
Braunschweiger MT 1:16 1:08 2:15 1:12 0:49 2:27 0:33 4:08 1:03 3:53 0:14 0:22 0:16

3 Weinert, Florian 20:31 1:46 2:49 4:58 6:31 7:26 10:05 10:38 14:49 15:44 19:37 19:56 20:17 20:31
Post SV Dresden 1:46 1:03 2:09 1:33 0:55 2:39 0:33 4:11 0:55 3:53 0:19 0:21 0:14

Löhning, Jakob Fehlst 1:51 3:12 5:47 7:22 ----- 11:22 12:00 17:02 18:07 22:30 22:45 23:09 23:28
USV TU Dresden 1:51 1:21 2:35 1:35 4:00 0:38 5:02 1:05 4:23 0:15 0:24 0:19
Tulban, Petru N Ang
Berliner Turnerscha

H18 (Herren bis 18)  (5) 0,0 km  75 Hm 18 P
1(35) 2(34) 3(31) 4(32) 5(50) 6(37) 7(38) 8(40) 9(49) 10(48) 11(54) 12(55) 13(42) 14(41)

15(40) 16(47) 17(46) 18(100) Ziel

1 Reinert, Ben 21:36 1:39 2:05 4:03 4:39 5:38 7:06 10:27 11:03 11:56 12:29 13:41 15:31 16:19 17:14
TV Oberbexbach 1:39 0:26 1:58 0:36 0:59 1:28 3:21 0:36 0:53 0:33 1:12 1:50 0:48 0:55

20:15 20:49 21:10 21:22 21:36 11:35
3:01 0:34 0:21 0:12 0:14 *53

2 Borrmann, Malte 22:18 1:49 2:14 4:07 4:38 5:39 6:46 9:54 10:31 11:23 12:14 13:29 15:21 16:11 17:03
OL Görlitz 1:49 0:25 1:53 0:31 1:01 1:07 3:08 0:37 0:52 0:51 1:15 1:52 0:50 0:52

20:25 21:07 21:26 22:04 22:18
3:22 0:42 0:19 0:38 0:14

3 Van Bentum, Klaus 23:02 1:47 2:18 4:29 4:59 6:18 7:29 11:00 11:43 12:33 13:19 14:33 16:15 17:06 18:08
TV Oberbexbach 1:47 0:31 2:11 0:30 1:19 1:11 3:31 0:43 0:50 0:46 1:14 1:42 0:51 1:02

21:35 22:13 22:35 22:50 23:02
3:27 0:38 0:22 0:15 0:12

Stamer, Konrad N Ang
Preetzer TSV
Buchberger, Till N Ang
MTV Seesen

H19 (Herren ab 19)  (19) 0,0 km  85 Hm 22 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(40) 17(46) 18(47) 19(48) 20(46) 21(49) 22(100) Ziel

1 Imbsweiler, Lucas 21:18 1:10 1:36 2:15 4:07 4:29 4:48 5:49 8:33 8:52 9:15 12:03 13:03 15:00 15:32
TV Oberbexbach 1:10 0:26 0:39 1:52 0:22 0:19 1:01 2:44 0:19 0:23 2:48 1:00 1:57 0:32

17:43 19:14 19:50 20:06 20:21 20:36 20:51 21:05 21:18
2:11 1:31 0:36 0:16 0:15 0:15 0:15 0:14 0:13
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Pl tnr Name Zeit

H19 (Herren ab 19)  (19) 0,0 km  85 Hm 22 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(40) 17(46) 18(47) 19(48) 20(46) 21(49) 22(100) Ziel

2 Goericke, Marvin 21:46 1:18 1:42 2:15 3:57 4:20 4:40 5:36 8:12 8:32 8:58 11:56 12:55 14:58 15:31
SV IHW Alex 78 Berl 1:18 0:24 0:33 1:42 0:23 0:20 0:56 2:36 0:20 0:26 2:58 0:59 2:03 0:33

17:40 19:25 20:01 20:16 20:32 20:49 21:11 21:32 21:46
2:09 1:45 0:36 0:15 0:16 0:17 0:22 0:21 0:14

3 Wengler, Carlo 23:08 1:02 1:27 2:13 4:04 4:30 4:52 5:51 8:50 9:12 9:38 12:33 13:36 16:13 16:48
Berliner Turnerscha 1:02 0:25 0:46 1:51 0:26 0:22 0:59 2:59 0:22 0:26 2:55 1:03 2:37 0:35

19:12 20:53 21:30 21:45 22:02 22:19 22:42 22:57 23:08
2:24 1:41 0:37 0:15 0:17 0:17 0:23 0:15 0:11

4 Becker, Lukas 23:54 1:08 1:31 2:04 3:45 4:09 4:30 5:34 8:22 8:43 9:09 12:49 13:55 16:07 16:45
TV Oberbexbach 1:08 0:23 0:33 1:41 0:24 0:21 1:04 2:48 0:21 0:26 3:40 1:06 2:12 0:38

19:41 21:30 22:08 22:25 22:43 23:01 23:16 23:38 23:54
2:56 1:49 0:38 0:17 0:18 0:18 0:15 0:22 0:16

5 Kielb, Karol 24:27 1:12 1:38 2:27 4:43 5:12 5:37 6:37 9:39 10:17 10:55 14:12 15:16 17:20 18:00
SV Robotron Dresd 1:12 0:26 0:49 2:16 0:29 0:25 1:00 3:02 0:38 0:38 3:17 1:04 2:04 0:40

20:00 22:01 22:46 23:05 23:21 23:38 23:52 24:10 24:27
2:00 2:01 0:45 0:19 0:16 0:17 0:14 0:18 0:17

6 Geiler, Till 24:42 1:31 1:53 2:30 4:57 5:30 5:56 7:04 10:17 10:40 11:06 14:09 15:12 17:23 17:57
USV Jena 1:31 0:22 0:37 2:27 0:33 0:26 1:08 3:13 0:23 0:26 3:03 1:03 2:11 0:34

20:29 22:16 22:56 23:12 23:30 23:48 24:03 24:26 24:42
2:32 1:47 0:40 0:16 0:18 0:18 0:15 0:23 0:16

7 Sasse, Emil 25:49 1:39 2:08 2:53 5:03 5:34 6:01 7:19 10:39 11:09 11:44 14:48 15:58 18:11 18:49
USV TU Dresden 1:39 0:29 0:45 2:10 0:31 0:27 1:18 3:20 0:30 0:35 3:04 1:10 2:13 0:38

21:03 22:59 23:54 24:12 24:31 24:52 25:16 25:34 25:49
2:14 1:56 0:55 0:18 0:19 0:21 0:24 0:18 0:15

8 Torgau, Moritz 26:47 1:40 2:06 2:58 5:42 6:13 6:40 8:01 11:14 11:44 12:16 15:29 16:39 18:59 19:38
TV Oberbexbach 1:40 0:26 0:52 2:44 0:31 0:27 1:21 3:13 0:30 0:32 3:13 1:10 2:20 0:39

22:12 24:05 24:51 25:11 25:29 25:48 26:11 26:32 26:47
2:34 1:53 0:46 0:20 0:18 0:19 0:23 0:21 0:15

9 Graumann, Leo 28:13 1:18 1:53 2:48 5:05 5:34 6:07 7:24 11:07 11:37 12:15 15:38 17:04 19:51 20:30
ESV Lok Berlin-Sch 1:18 0:35 0:55 2:17 0:29 0:33 1:17 3:43 0:30 0:38 3:23 1:26 2:47 0:39

23:09 25:30 26:18 26:38 27:00 27:19 27:38 27:58 28:13
2:39 2:21 0:48 0:20 0:22 0:19 0:19 0:20 0:15

10 Bräuer, Dennis 28:18 1:27 1:55 2:34 6:27 7:08 7:40 9:00 12:07 12:44 13:17 16:37 17:51 20:13 20:50
SV Lengefeld 1:27 0:28 0:39 3:53 0:41 0:32 1:20 3:07 0:37 0:33 3:20 1:14 2:22 0:37

23:38 25:43 26:27 26:51 27:08 27:26 27:42 27:59 28:18
2:48 2:05 0:44 0:24 0:17 0:18 0:16 0:17 0:19

11 Knitsch, Sebastian 28:39 1:27 1:56 2:50 5:38 6:12 6:38 8:06 11:36 12:02 12:32 15:57 17:16 19:55 20:33
USV TU Dresden 1:27 0:29 0:54 2:48 0:34 0:26 1:28 3:30 0:26 0:30 3:25 1:19 2:39 0:38

23:15 25:25 26:08 26:28 26:46 27:06 27:50 28:21 28:39 4:42
2:42 2:10 0:43 0:20 0:18 0:20 0:44 0:31 0:18 *36

12 Zelenin, Anatoly 28:56 1:31 2:04 2:54 5:06 5:41 6:11 7:30 11:28 11:53 12:25 16:19 17:42 20:32 21:21
USV TU Dresden 1:31 0:33 0:50 2:12 0:35 0:30 1:19 3:58 0:25 0:32 3:54 1:23 2:50 0:49

23:51 26:08 26:52 27:10 27:29 27:49 28:06 28:37 28:56
2:30 2:17 0:44 0:18 0:19 0:20 0:17 0:31 0:19

13 Buhler, Stefan 30:53 1:35 2:12 3:08 5:44 6:26 7:03 8:26 12:36 13:03 13:39 17:32 19:02 21:48 22:46
USV TU Dresden 1:35 0:37 0:56 2:36 0:42 0:37 1:23 4:10 0:27 0:36 3:53 1:30 2:46 0:58

25:23 27:49 28:44 29:06 29:33 29:54 30:11 30:37 30:53
2:37 2:26 0:55 0:22 0:27 0:21 0:17 0:26 0:16

14 Simko, Peter 31:57 2:59 3:48 4:37 7:13 7:53 8:19 9:44 14:04 14:29 15:06 18:38 20:04 22:38 23:22
OSC Kassel 2:59 0:49 0:49 2:36 0:40 0:26 1:25 4:20 0:25 0:37 3:32 1:26 2:34 0:44

26:47 28:58 29:49 30:09 30:29 30:51 31:15 31:43 31:57
3:25 2:11 0:51 0:20 0:20 0:22 0:24 0:28 0:14

Klein, Cedrik Fehlst 1:14 1:43 2:35 5:03 5:32 6:01 7:11 10:49 11:14 11:50 15:29 17:00 19:34 21:22
USV TU Dresden 1:14 0:29 0:52 2:28 0:29 0:29 1:10 3:38 0:25 0:36 3:39 1:31 2:34 1:48

----- 23:30 24:51 25:10 25:31 25:52 26:15 26:34 26:53
2:08 1:21 0:19 0:21 0:21 0:23 0:19 0:19

Klein, Marek Fehlst 1:28 2:03 2:47 5:34 6:11 6:46 8:20 12:47 13:16 13:50 18:05 19:36 22:30 23:14
USV TU Dresden 1:28 0:35 0:44 2:47 0:37 0:35 1:34 4:27 0:29 0:34 4:15 1:31 2:54 0:44

25:56 28:14 28:59 29:36 ----- 29:56 30:13 30:46 31:06 29:21
2:42 2:18 0:45 0:37 0:20 0:17 0:33 0:20 *48

Gawlitza, Franz N Ang
SV Robotron Dresd
Peters, Nils N Ang
USV TU Dresden
Weisbrich, Martin N Ang
SSV Planeta Radebe

H35 (Herren ab 35)  (7) 0,0 km  75 Hm 18 P
1(35) 2(34) 3(31) 4(32) 5(50) 6(37) 7(38) 8(40) 9(49) 10(48) 11(54) 12(55) 13(42) 14(41)

15(40) 16(47) 17(46) 18(100) Ziel

1 Schwartz, Matthias 21:21 1:32 1:58 4:01 4:37 5:29 6:50 9:56 10:32 11:14 12:06 13:19 14:57 15:39 16:43
Berliner Turnerscha 1:32 0:26 2:03 0:36 0:52 1:21 3:06 0:36 0:42 0:52 1:13 1:38 0:42 1:04

19:57 20:31 20:49 21:02 21:21
3:14 0:34 0:18 0:13 0:19



Sprint zur DM Lang 2021 Fr 01.10.2021 22:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H35 (Herren ab 35)  (7) 0,0 km  75 Hm 18 P (Forts.)

1(35) 2(34) 3(31) 4(32) 5(50) 6(37) 7(38) 8(40) 9(49) 10(48) 11(54) 12(55) 13(42) 14(41)
15(40) 16(47) 17(46) 18(100) Ziel

2 Richter, Friedmar 23:30 1:34 2:06 4:10 4:46 5:50 7:58 11:17 11:56 12:51 13:30 14:44 16:44 17:36 18:35
USV TU Dresden 1:34 0:32 2:04 0:36 1:04 2:08 3:19 0:39 0:55 0:39 1:14 2:00 0:52 0:59

21:57 22:38 23:00 23:15 23:30
3:22 0:41 0:22 0:15 0:15

3 Moraweck, Sebastia 24:15 1:41 2:11 4:25 4:57 5:59 7:24 10:53 11:35 12:33 13:17 14:38 16:50 17:44 18:44
SG Zittau Süd 1:41 0:30 2:14 0:32 1:02 1:25 3:29 0:42 0:58 0:44 1:21 2:12 0:54 1:00

22:28 23:17 23:39 24:01 24:15
3:44 0:49 0:22 0:22 0:14

4 Struckmann, Jens 26:34 1:52 2:42 5:06 5:50 7:05 8:38 12:29 13:14 14:45 15:28 16:55 18:45 19:45 20:58
Braunschweiger MT 1:52 0:50 2:24 0:44 1:15 1:33 3:51 0:45 1:31 0:43 1:27 1:50 1:00 1:13

24:49 25:35 25:57 26:14 26:34
3:51 0:46 0:22 0:17 0:20

5 Knaup, Jan 27:13 1:43 2:14 4:46 5:27 6:55 8:23 12:38 13:23 14:40 15:29 16:56 19:20 20:19 21:28
Braunschweiger MT 1:43 0:31 2:32 0:41 1:28 1:28 4:15 0:45 1:17 0:49 1:27 2:24 0:59 1:09

25:28 26:15 26:37 26:54 27:13
4:00 0:47 0:22 0:17 0:19

6 Kühschelm, Leopol 28:35 2:14 3:20 5:52 6:38 8:38 10:01 14:02 14:49 15:51 16:41 18:26 20:18 21:18 22:26
Berliner Turnerscha 2:14 1:06 2:32 0:46 2:00 1:23 4:01 0:47 1:02 0:50 1:45 1:52 1:00 1:08

26:12 27:01 27:34 28:18 28:35
3:46 0:49 0:33 0:44 0:17

7 Haenelt, Stephan 30:07 2:25 3:04 5:48 6:39 8:07 9:51 14:20 15:11 16:30 17:23 18:59 21:11 22:33 23:50
OL-Team Filder 2:25 0:39 2:44 0:51 1:28 1:44 4:29 0:51 1:19 0:53 1:36 2:12 1:22 1:17

28:15 29:05 29:31 29:48 30:07
4:25 0:50 0:26 0:17 0:19

H45 (Herren ab 45)  (16) 0,0 km  60 Hm 18 P
1(32) 2(31) 3(36) 4(35) 5(34) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(42) 12(55) 13(54) 14(53)

15(40) 16(47) 17(48) 18(100) Ziel

1 Wetzel, Hendryk 21:46 1:36 2:02 3:52 4:20 4:50 5:52 9:15 9:40 10:11 13:23 14:42 15:32 17:40 19:45
SV Robotron Dresd 1:36 0:26 1:50 0:28 0:30 1:02 3:23 0:25 0:31 3:12 1:19 0:50 2:08 2:05

20:08 20:47 21:14 21:31 21:46
0:23 0:39 0:27 0:17 0:15

2 Freudenfeld, Christ 21:49 2:11 2:41 4:33 5:01 5:36 7:13 10:13 10:37 11:06 14:22 15:37 16:24 18:04 19:39
TSV Worpswede 2:11 0:30 1:52 0:28 0:35 1:37 3:00 0:24 0:29 3:16 1:15 0:47 1:40 1:35

20:11 20:50 21:08 21:34 21:49
0:32 0:39 0:18 0:26 0:15

3 Wüstenhagen, Rolf 22:33 1:19 1:45 3:43 4:17 4:51 6:19 9:45 10:12 10:49 14:08 15:34 16:29 18:21 20:17
Gundelfinger Turne 1:19 0:26 1:58 0:34 0:34 1:28 3:26 0:27 0:37 3:19 1:26 0:55 1:52 1:56

20:48 21:33 21:54 22:14 22:33 20:00
0:31 0:45 0:21 0:20 0:19 *46

4 Jobst, Henry 22:47 2:35 3:03 5:00 5:30 6:04 7:10 10:27 10:54 11:32 14:44 15:51 16:41 19:18 20:55
Kaulsdorfer OLV Be 2:35 0:28 1:57 0:30 0:34 1:06 3:17 0:27 0:38 3:12 1:07 0:50 2:37 1:37

21:23 22:02 22:18 22:34 22:47
0:28 0:39 0:16 0:16 0:13

4 Müller, Kai 22:47 1:47 2:13 4:21 5:10 5:42 7:13 10:32 11:00 11:38 14:59 16:16 17:06 19:03 20:50
Dresden 1:47 0:26 2:08 0:49 0:32 1:31 3:19 0:28 0:38 3:21 1:17 0:50 1:57 1:47

21:18 21:59 22:17 22:34 22:47
0:28 0:41 0:18 0:17 0:13

6 Stamer, Christian 24:25 1:44 2:18 4:30 5:02 5:33 6:51 10:27 10:53 11:22 15:42 17:02 17:59 20:17 22:17
Preetzer TSV 1:44 0:34 2:12 0:32 0:31 1:18 3:36 0:26 0:29 4:20 1:20 0:57 2:18 2:00

22:45 23:30 23:51 24:10 24:25
0:28 0:45 0:21 0:19 0:15

7 Lenk, Andreas 26:30 1:59 2:33 6:26 6:59 7:39 9:03 12:57 13:24 14:06 17:34 19:11 20:07 22:19 24:00
USV TU Dresden 1:59 0:34 3:53 0:33 0:40 1:24 3:54 0:27 0:42 3:28 1:37 0:56 2:12 1:41

24:29 25:18 25:38 26:09 26:30
0:29 0:49 0:20 0:31 0:21

8 Stöwhaas, Jens 27:03 1:41 2:21 5:19 5:58 6:46 8:23 12:18 13:04 13:44 18:06 19:35 20:33 22:44 24:35
OLG Siegerland 1:41 0:40 2:58 0:39 0:48 1:37 3:55 0:46 0:40 4:22 1:29 0:58 2:11 1:51

25:07 25:52 26:17 26:42 27:03
0:32 0:45 0:25 0:25 0:21

9 Bruns, Eike 28:10 2:16 2:52 5:25 6:06 6:43 8:21 12:43 13:17 13:56 18:32 20:02 21:07 23:23 25:26
MTK Bad Harzburg 2:16 0:36 2:33 0:41 0:37 1:38 4:22 0:34 0:39 4:36 1:30 1:05 2:16 2:03

25:59 26:47 27:08 27:51 28:10
0:33 0:48 0:21 0:43 0:19

10 Lange, Stephan 28:40 2:23 3:07 6:39 7:27 8:27 10:26 14:24 14:57 15:40 19:34 21:05 22:07 24:07 26:14
USV TU Dresden 2:23 0:44 3:32 0:48 1:00 1:59 3:58 0:33 0:43 3:54 1:31 1:02 2:00 2:07

26:43 27:27 27:50 28:17 28:40
0:29 0:44 0:23 0:27 0:23

11 Hoppe, Mirko 29:37 1:51 2:24 4:55 5:42 6:22 7:57 12:59 13:36 14:21 19:20 21:11 22:20 24:42 27:02
USV Jena 1:51 0:33 2:31 0:47 0:40 1:35 5:02 0:37 0:45 4:59 1:51 1:09 2:22 2:20

27:36 28:29 28:56 29:19 29:37
0:34 0:53 0:27 0:23 0:18

12 Uhlemann, Andreas 30:09 1:37 3:51 6:18 7:31 8:11 9:41 13:51 14:28 15:08 19:49 21:19 22:20 25:03 27:38
ESV Lok Berlin-Sch 1:37 2:14 2:27 1:13 0:40 1:30 4:10 0:37 0:40 4:41 1:30 1:01 2:43 2:35

28:07 29:02 29:30 29:51 30:09
0:29 0:55 0:28 0:21 0:18



Sprint zur DM Lang 2021 Fr 01.10.2021 22:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H45 (Herren ab 45)  (16) 0,0 km  60 Hm 18 P (Forts.)

1(32) 2(31) 3(36) 4(35) 5(34) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(42) 12(55) 13(54) 14(53)
15(40) 16(47) 17(48) 18(100) Ziel

13 Kehlmaier, Christia 30:51 1:53 2:47 7:02 7:43 9:03 10:54 15:32 16:10 16:43 20:38 22:19 23:14 25:47 28:19
Post SV Dresden 1:53 0:54 4:15 0:41 1:20 1:51 4:38 0:38 0:33 3:55 1:41 0:55 2:33 2:32

28:55 29:41 30:08 30:34 30:51 27:37
0:36 0:46 0:27 0:26 0:17 *46

14 Weinert, Rolf 36:54 1:56 2:31 10:49 11:59 12:37 15:14 19:47 20:25 21:21 25:44 27:25 28:33 31:22 33:56
Post SV Dresden 1:56 0:35 8:18 1:10 0:38 2:37 4:33 0:38 0:56 4:23 1:41 1:08 2:49 2:34

34:44 35:37 36:04 36:33 36:54
0:48 0:53 0:27 0:29 0:21

15 Richter, Andreas 36:59 2:48 3:31 6:42 7:29 8:21 9:57 15:30 16:05 16:56 21:37 23:20 24:23 31:07 33:47
ohne Verein 2:48 0:43 3:11 0:47 0:52 1:36 5:33 0:35 0:51 4:41 1:43 1:03 6:44 2:40

34:35 35:41 36:10 36:38 36:59
0:48 1:06 0:29 0:28 0:21

Borrmann, Sven N Ang
OL Görlitz

H55 (Herren ab 55)  (18) 0,0 km  60 Hm 14 P
1(34) 2(35) 3(36) 4(50) 5(37) 6(52) 7(39) 8(40) 9(47) 10(43) 11(42) 12(41) 13(53) 14(100)

Ziel

1 Cerbe, Burkhard 20:18 2:01 2:33 3:00 4:04 5:37 6:52 9:40 10:13 10:56 12:02 14:28 15:29 19:18 20:05
USV TU Dresden 2:01 0:32 0:27 1:04 1:33 1:15 2:48 0:33 0:43 1:06 2:26 1:01 3:49 0:47

20:18
0:13

2 Bohsmann, Michael 21:01 2:12 2:48 3:21 4:15 5:39 6:46 10:47 11:21 12:01 12:56 15:09 16:10 20:10 20:42
OL-Team Filder 2:12 0:36 0:33 0:54 1:24 1:07 4:01 0:34 0:40 0:55 2:13 1:01 4:00 0:32

21:01
0:19

3 Wolf, Tobias 22:00 1:45 2:25 3:00 3:57 5:20 6:45 9:54 10:41 11:31 12:38 15:37 16:44 21:15 21:39
USV Jena 1:45 0:40 0:35 0:57 1:23 1:25 3:09 0:47 0:50 1:07 2:59 1:07 4:31 0:24

22:00
0:21

4 Kaufmann, Kay-Uwe 22:08 2:07 2:45 3:16 4:20 6:00 7:22 10:47 11:19 12:12 13:24 15:58 17:02 21:19 21:48
USV TU Dresden 2:07 0:38 0:31 1:04 1:40 1:22 3:25 0:32 0:53 1:12 2:34 1:04 4:17 0:29

22:08
0:20

5 Trösch, Urs 22:22 2:16 2:51 3:25 4:49 6:26 7:40 10:52 11:27 12:19 13:26 15:53 17:06 21:24 21:54
Berliner TSC 2:16 0:35 0:34 1:24 1:37 1:14 3:12 0:35 0:52 1:07 2:27 1:13 4:18 0:30

22:22
0:28

6 Nieke, Hagen 22:57 2:10 2:59 3:28 4:30 6:38 8:16 11:23 12:05 12:51 14:00 16:58 18:02 22:12 22:41
USV TU Dresden 2:10 0:49 0:29 1:02 2:08 1:38 3:07 0:42 0:46 1:09 2:58 1:04 4:10 0:29

22:57 21:51
0:16 *46

7 Graumann, Bernd 23:17 2:14 2:47 3:26 5:12 7:02 8:37 11:50 12:22 13:20 14:32 17:04 18:18 22:29 23:02
ESV Lok Berlin-Sch 2:14 0:33 0:39 1:46 1:50 1:35 3:13 0:32 0:58 1:12 2:32 1:14 4:11 0:33

23:17
0:15

8 Strauß, Dirk 23:35 2:09 2:58 3:36 4:59 6:39 8:10 11:44 12:25 13:14 14:25 17:10 18:15 22:48 23:17
SV Hildesia Diekhol 2:09 0:49 0:38 1:23 1:40 1:31 3:34 0:41 0:49 1:11 2:45 1:05 4:33 0:29

23:35
0:18

9 Zenker, Norbert 24:34 2:12 2:49 3:32 4:40 6:22 7:47 11:39 12:15 13:17 14:32 17:23 18:39 23:45 24:16
USV TU Dresden 2:12 0:37 0:43 1:08 1:42 1:25 3:52 0:36 1:02 1:15 2:51 1:16 5:06 0:31

24:34
0:18

10 Buhler, Gerhard-Mi 24:54 2:14 2:55 3:30 5:08 7:10 8:33 12:12 12:50 13:52 15:08 17:55 19:05 23:51 24:36
USV TU Dresden 2:14 0:41 0:35 1:38 2:02 1:23 3:39 0:38 1:02 1:16 2:47 1:10 4:46 0:45

24:54
0:18

11 Wohlrabe, Lutz 25:00 2:47 3:46 4:18 5:43 7:09 8:33 12:12 12:50 13:47 15:05 18:14 19:31 24:15 24:43
ESV Lok Berlin-Sch 2:47 0:59 0:32 1:25 1:26 1:24 3:39 0:38 0:57 1:18 3:09 1:17 4:44 0:28

25:00
0:17

12 Cionoiu, Gheorghe 26:21 2:50 3:32 4:12 6:16 8:04 9:51 14:17 14:52 15:53 17:08 19:48 21:05 25:18 26:01
TV 1894 Coburg-Ne 2:50 0:42 0:40 2:04 1:48 1:47 4:26 0:35 1:01 1:15 2:40 1:17 4:13 0:43

26:21
0:20

13 Böhme, Gerd 26:54 2:32 3:14 3:56 5:08 6:44 8:11 12:24 13:11 14:07 15:45 19:06 20:37 25:54 26:33
USG Chemnitz 2:32 0:42 0:42 1:12 1:36 1:27 4:13 0:47 0:56 1:38 3:21 1:31 5:17 0:39

26:54 25:26
0:21 *46

14 Mättig, Torsten 29:00 2:21 3:05 3:57 5:11 7:08 8:46 13:15 14:06 15:10 16:53 20:18 21:47 27:59 28:38
USV TU Dresden 2:21 0:44 0:52 1:14 1:57 1:38 4:29 0:51 1:04 1:43 3:25 1:29 6:12 0:39

29:00 27:22
0:22 *46



Sprint zur DM Lang 2021 Fr 01.10.2021 22:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H55 (Herren ab 55)  (18) 0,0 km  60 Hm 14 P (Forts.)

1(34) 2(35) 3(36) 4(50) 5(37) 6(52) 7(39) 8(40) 9(47) 10(43) 11(42) 12(41) 13(53) 14(100)
Ziel

15 Kirchner, Jörg 30:43 3:30 4:05 5:57 7:22 9:25 10:58 15:30 16:14 17:22 19:25 22:38 24:05 29:20 30:08
SV Schmalkalden 04 3:30 0:35 1:52 1:25 2:03 1:33 4:32 0:44 1:08 2:03 3:13 1:27 5:15 0:48

30:43
0:35

16 Strobel, Joachim 39:35 3:52 5:04 6:29 8:28 11:20 13:44 19:34 20:25 21:42 23:45 27:46 29:40 37:46 38:49
USV TU Dresden 3:52 1:12 1:25 1:59 2:52 2:24 5:50 0:51 1:17 2:03 4:01 1:54 8:06 1:03

39:35
0:46

Göhring, Klaus Fehlst 3:18 4:26 5:27 7:27 9:53 11:41 17:10 17:52 18:56 20:19 23:37 25:07 ----- 30:47
OLV Weimar 3:18 1:08 1:01 2:00 2:26 1:48 5:29 0:42 1:04 1:23 3:18 1:30 5:40

31:10 29:50
0:23 *46

Diehr, Eyke N Ang
OLF Mainz

H65 (Herren ab 65)  (13) 0,0 km  40 Hm 10 P
1(36) 2(35) 3(34) 4(51) 5(38) 6(45) 7(44) 8(47) 9(46) 10(100) Ziel

1 Sobczak, Udo 13:31 1:37 2:13 2:44 4:06 7:41 8:53 12:03 12:30 12:53 13:10 13:31
MTV Soltau 1:37 0:36 0:31 1:22 3:35 1:12 3:10 0:27 0:23 0:17 0:21

2 In der Stroth, Reinh 16:56 1:41 2:32 3:24 5:12 9:17 10:48 15:08 15:43 16:10 16:29 16:56
Osnabrücker TB 1:41 0:51 0:52 1:48 4:05 1:31 4:20 0:35 0:27 0:19 0:27

3 Juckelandt, Wolf-Ge 17:15 1:43 2:28 3:09 4:40 9:10 10:47 15:23 16:03 16:34 16:53 17:15
SV Robotron Dresd 1:43 0:45 0:41 1:31 4:30 1:37 4:36 0:40 0:31 0:19 0:22

4 Strib, Hans Christia 18:00 1:47 2:45 3:45 5:14 9:39 11:20 15:58 16:48 17:16 17:39 18:00
SC Klecken 1:47 0:58 1:00 1:29 4:25 1:41 4:38 0:50 0:28 0:23 0:21

5 Newerla, Alfred 18:31 1:51 2:47 3:21 4:43 9:34 11:25 16:27 17:01 17:40 18:09 18:31
RSV Hannover 1:51 0:56 0:34 1:22 4:51 1:51 5:02 0:34 0:39 0:29 0:22

6 Tröße, Lutz 18:41 1:22 2:03 2:44 4:14 8:11 9:51 16:06 16:49 18:09 18:24 18:41
SV TU Ilmenau 1:22 0:41 0:41 1:30 3:57 1:40 6:15 0:43 1:20 0:15 0:17

7 Kundisch, Diethard 19:04 1:40 2:18 3:06 4:46 8:49 10:12 16:46 17:16 17:39 17:57 19:04
USV TU Dresden 1:40 0:38 0:48 1:40 4:03 1:23 6:34 0:30 0:23 0:18 1:07

8 Schlaefke, Dieter 19:41 2:14 3:10 4:34 6:01 10:22 11:49 17:29 18:11 19:00 19:22 19:41
DJK Adler 07 Bottro 2:14 0:56 1:24 1:27 4:21 1:27 5:40 0:42 0:49 0:22 0:19

9 Paschka, Frank 22:04 2:09 3:11 4:13 6:28 12:26 14:42 19:45 20:33 21:12 21:38 22:04
SSV Planeta Radebe 2:09 1:02 1:02 2:15 5:58 2:16 5:03 0:48 0:39 0:26 0:26

10 Pape, Heinz Friedri 24:10 2:32 3:38 5:21 8:22 13:18 15:11 21:07 21:51 23:24 23:44 24:10
OL Team Lippe 2:32 1:06 1:43 3:01 4:56 1:53 5:56 0:44 1:33 0:20 0:26

11 Börner, Wolfgang 25:01 3:26 4:56 6:11 8:42 14:32 17:06 22:28 23:16 23:57 24:28 25:01
SV Lengefeld 3:26 1:30 1:15 2:31 5:50 2:34 5:22 0:48 0:41 0:31 0:33

12 Haarstark, Sigurd 32:24 5:36 6:57 8:43 11:33 18:06 21:02 27:38 28:31 29:32 31:45 32:24
OLV Steinberg 5:36 1:21 1:46 2:50 6:33 2:56 6:36 0:53 1:01 2:13 0:39

13 1 Enoch, Rainer 35:55 3:11 5:23 8:33 13:11 21:14 24:06 31:42 33:09 34:33 35:21 35:55
ohne Verein 3:11 2:12 3:10 4:38 8:03 2:52 7:36 1:27 1:24 0:48 0:34

H75 (Herren ab 75)  (4) 0,0 km  25 Hm 9 P
1(50) 2(34) 3(51) 4(52) 5(39) 6(53) 7(47) 8(48) 9(100) Ziel

1 Bader, Achim 14:11 1:11 2:40 4:31 5:46 10:08 11:50 12:36 13:10 13:51 14:11
OLF Mainz 1:11 1:29 1:51 1:15 4:22 1:42 0:46 0:34 0:41 0:20

2 Conrad, Helmut 14:28 0:57 2:34 4:07 5:44 9:50 11:38 12:22 12:56 13:57 14:28
USV TU Dresden 0:57 1:37 1:33 1:37 4:06 1:48 0:44 0:34 1:01 0:31

3 Huke, Karl-Heinz 16:33 1:04 3:04 4:55 6:22 11:09 13:11 14:44 15:19 16:01 16:33 16:02
OL - Bad Schandau 1:04 2:00 1:51 1:27 4:47 2:02 1:33 0:35 0:42 0:32 *100

4 Herbrand, Jörg 22:01 1:46 4:27 7:06 9:03 15:46 18:34 19:51 20:33 21:24 22:01
TV Wanheimerort D 1:46 2:41 2:39 1:57 6:43 2:48 1:17 0:42 0:51 0:37


